
Позиц. № Наменование колич. стандарт
1 LT501.1-7 Втулка с качающейся ручкой 1

2 LT501.1-6 Ручка-качалка 1

3 GB818 Винт 1 M4×25 

4 Гайка 1 M4  

5 LT501.1-5 Ось барабана для шланга 1

6 LT501.1-3 Кронштейн барабана для шланга (правый) 1

7 LT701.7-2 Катушка для шланга (правая) 1

8 GB822 Винт 1 M6×8 

9 LT701.7-6 Соединительный штифт шлангового барабана 2

10 LT701.7-5 Внутренний шарнир шлангового барабана 1

11 GB896 Стопорное 1

12 LT701.7-7 Прокладка резинового уплотнения 2

13 GB/T 3452.1 8 × 2 / 80HS 3 8×2/80HS

14 LT701.7-4 Наружный шарнир шлангового барабана 1

15 LT701.7-1 Катушка для шланга (слева) 1

16 LT701.7-3 Кронштейн барабана для шланга (левый) 1

17 LT701.2-1 рукоятка 1

18 LT701.1-1 Передний корпус 1

19 GB/T 845 Винт 13 ST4.8*20 

20 LT301-2 Ручка переключателя 1

21 GB/T 845 Винт 12 ST3.5*13F 

22 LT701.4-1 коробка главного выключателя 1 96

23 главный выключатель 1

24 LTP10K.1-2 76 кабель без чехла 3 76

25 MP76-5 Рычаг главного выключателя 1 76

26 LT701.4-2 коробка главного выключателя 1 96

27 LT701-10 Верхнее фиксированное крепление 1 128

28 MP15G двигатель и насос в сборе 1

29 LT301-4 Держатель пистолета 1

30 LT301-6 Табличка с рейтингом 1

31 LT501.4-3 Внешняя трубка для моющего средства 1

32 LT301-5 Крючок для кабеля 1

33 GB/T 845 Винт 18 ST4.8*16

34 LT501.4-2 Крышка от бутылки с моющим средством 1

35 LT701.6-1 Бутылка для моющего средства 1

36 LT701-2 Держатель для принадлежностей 1

37 LT301-7 Предупреждающая этикетка 1

38 LT701-5 Защитная пластина колеса (правая) 1

39 LT701-3 Кронштейн для принадлежностей 1

40 LT301.4 Водяной фильтр с быстрым соединением 1

41 LT701-1 Задний корпус 1

42 LT701.3-1 колесо 2

43 LT701-4 Защитная пластина колеса (левая) 1

44 LT701-9 Нижнее фиксированное крепление 1 128

45 LT701.3-2 Крышка колеса 2

46 LT701-6 Фиксированное седло насоса 1

47 LT701-7 ложа пистолета 1

48 GB818 Винт 2 M6*16

49 GB/B 845 Винт 2 ST4.8*25

50 LT301.6-1 Силовой кабель 1  5 метров

51 LT301.6-2 Оболочка  кабеля 1

52 LT301.6-3 Прижимная плита  кабеля 1

53 LT701-12 Крышка конденсатора 1

54 Конденсатор 30 мкФ 1 30uf

55 LT701.5-4 место клапана регулировки моющего средства 1

56 GB/T 3452.1 Уплотнительное кольцо 1 5×2/70HS 

57 GB/T 3452.1 Уплотнительное кольцо 1 25×2/70HS 

58 LT501.4-3 Встроенная трубка для моющего средства 1

59 LT701.5-3 Золотник регулирующего клапана моющего средства 1

60 LT701.5-1 Блок клапана регулировки моющего средства 1

61 LT701.5-2 Ручка регулировки моющего средства 1

62 LH-02 Встроенный напорный шланг 1

63 LH-01 Рукав высокого давления 1 5 метров

64 LT301-8 Булавка для чистки 1

65 LT501.3 Зажим для шланга 1

66 LT701.1-2 Декоративная пластина (передняя) 1

67 LG50.3 Турбо-форсунка 1

68 LG70.2 Регулируемая насадка 1

69 LG70.1 Пистолет 1

70 LT701.2-2 Рукав с ручкой 1

71 GB/T862.2-87 Шайба стопорная с наружными зубьями 1

72 GB/T93-1987 пружина шайба 1

73 GB/T818 Винт 1 M4*8

Деталировка мойки высокого давления  CARVER CW-2201E

PARTNERKSK.RU

PARTNERKSK.RU

PARTNERKSK.RU


